
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE  (rpr 0843.718.668)

  1 0101 + k1
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  2 0201 + k2
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  3 0301 + k3
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  4 0401 + k4
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  5 0501 + k5
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  6 0601 + k6
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  7 0701 + k7
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  8 0801 + k8
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

  9 0901 + k9
    90.0

  1045.23    433.86    134.10    361.14      0.00      0.00    112.50   2086.83      0.00      0.00   2086.83

 10 1001 + k10
    80.0

   929.09    385.66    134.10    361.14      0.00      0.00    100.00   1909.99      0.00      0.00   1909.99

 11 Brasserie
   110.0

  1277.50      0.00    134.10      0.00      0.00      0.00    137.50   1549.10      0.00      0.00   1549.10

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  11613.66   4290.40   1475.10   3611.40      0.00      0.00   1250.00  22240.56      0.00      0.00  22240.56

te verdelen bedrag  11613.59   4290.36   1475.10   3611.37      0.00      0.00   1250.00  22240.42      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.04      0.00      0.03      0.00      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/890)
S  3 alle privatieven (aantal #/11)
S  4 alle appartementen (aantal #/10)
S  5 water en zout (per teller)
     verdeling van 898.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 614609/01/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     150.00 S 2
 620411/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     150.00 S 2
 614710/01/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     375.00 S 2
 620511/04/2023 602003 electriciteit lift luminus voorschot     375.00 S 2
 618403/03/2023 602010 abonnement distributie telenet  prijsaanpassing      66.93 S 4
 616531/01/2023 603001 reiniging vermoclean 01/23     401.99 S 2
 618309/03/2023 603001 reiniging vermoclean 02/23     199.05 S 2
 620231/03/2023 603001 reiniging vermoclean 03/23     199.05 S 2
 621530/04/2023 603001 reiniging vermoclean     199.05 S 2
 622531/05/2023 603001 reiniging vermoclean  05/23     199.05 S 2
 624630/06/2023 603001 reiniging Vermoclean 06/23     262.80 S 2
 620319/04/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift  proj 56246 60%    1945.03 S 4
 621408/04/2023 604002 lift onderhoud en herstel delift proj 0056246  40% voorsch    1296.69 S 4
 615208/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      20.88 S 4
 617808/02/2023 604003 lift - telefoon proximus  02/23      20.88 S 4
 620008/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      20.88 S 4
 621308/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      21.51 S 4
 621708/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      20.88 S 4
 623008/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      20.88 S 4
 619022/02/2023 604004 lift technische controle BTV  periodieke keuring     176.81 S 4
 615125/01/2023 605100 syndicus 01/23     245.85 S 3
 617525/02/2023 605100 syndicus 02/23     245.85 S 3
 618925/03/2023 605100 syndicus 03/23     245.85 S 3
 621125/04/2023 605100 syndicus 04/23     245.85 S 3
 621625/05/2023 605100 syndicus 05/23     245.85 S 3
 622925/06/2023 605100 syndicus 06/23     245.85 S 3
 618811/03/2023 606001 water farys voorschot     449.00 S 5
 622804/06/2023 606001 water farys  voorschot     449.00 S 5
 624530/06/2023 609001 verlichting Blanckaert lamp 4de      31.04 S 2
 616614/02/2023 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     106.00 S 2
 617621/02/2023 609005 waterverzachter aquatech  herstelling klep     825.74 S 2
 616431/01/2023 610000 gemene delen - intern depoorter 2de deur deuropener      74.20 S 2
 622429/05/2023 610000 gemene delen - intern Peel  bord reglementen      15.00 S 2
 622606/06/2023 610000 gemene delen - intern Imasbo  kader RIO inkom      75.00 S 2
 622715/06/2023 610000 gemene delen - intern depoorter  cilinder deur fietsenberging      63.60 S 2
 623112/06/2023 610000 gemene delen - intern electro service kabel ventilatie     131.19 S 2
 624429/06/2023 610000 gemene delen - intern Peel ophangen RIO inkom      22.00 S 2
 617320/02/2023 611000 gevels en daken Dak epdm  voorschot plaatsing leien    1977.99 S 1
 618510/03/2023 611000 gevels en daken Dak epdm  plaatsen leien & isolatie    3673.40 S 1
 618606/03/2023 611000 gevels en daken Dak epdm  voorschot aankoop materialen    2685.30 S 1
 618706/03/2023 611000 gevels en daken Dak epdm  aankoop materialen 50% saldo    2685.30 S 1
 617724/02/2023 612000 brandvoorzieningen ACS  blusapparaten plaatsing     435.60 S 2
 622320/05/2023 614000 algemene vergadering Alias  20/05     107.60 S 1
 616714/02/2023 620000 diverse kosten verslype pj  EPC     484.00 S 1
 623615/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 7
 624730/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5     898.00 S 16
 624730/06/2023 700000 afrekening A 74   22240.42 S 16

totalen 23138.42 23138.42

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)   11613.59 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/890)    4290.36 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/11)    1475.10 S 3
                    S 4  alle appartementen (aantal #/10)    3611.37 S 4
                    S 5  water en zout (per teller)     898.00 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    1250.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   23138.42

totalen 23138.42 23138.42

Totalen per kostenrekening
602001 electriciteit algemeen électricité commun     300.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     750.00
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.      66.93
603001 reiniging nettoyage    1460.99
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    3241.72
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     125.91
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     176.81
605100 syndicus syndic    1475.10
606001 water eau     898.00
609001 verlichting éclairage      31.04
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     931.74
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     380.99
611000 gevels en daken façades et toitures   11021.99
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     435.60
614000 algemene vergadering réunion générale     107.60
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte   23138.42

totalen 23138.42 23138.42

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       5.24102000 afrondingen
A 74       0.14 624730/06/2023
nieuw saldo       5.38

vorig saldo   25104.16151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1250.00 623615/06/2023
nieuw saldo   26354.16

vorig saldo    1084.37191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5     898.00 624730/06/2023
nieuw saldo     898.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE

zichtrekening              BE06 4753 2218 6122

2022/067 saldo vorige periode    2450.92
 614809/01/2023 2023/001 electriciteit algemeen     ref 6146     150.00    2300.92
 614910/01/2023 2023/002 electriciteit lift         ref 6147     375.00    1925.92
 615010/01/2023 2023/002 uw betaling A 73                        P 7    1277.90    3203.82
 615325/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 6151     245.85    2957.97
 615425/01/2023 2023/003 uw betaling A 73                        P 10    1037.97    3995.94
 615530/01/2023 2023/004 lift - telefoon            ref 6152      20.88    3975.06
 615631/01/2023 2023/005 uw betaling A 73                        P 11     508.84    4483.90
 615731/01/2023 2023/005 uw betaling A 73                        P 2    1070.81    5554.71
 615831/01/2023 2023/005 uw betaling A 73                        P 8    1052.30    6607.01
 615931/01/2023 2023/005 uw betaling A 73                        P 1    1188.04    7795.05
 616031/01/2023 2023/005 uw betaling A 73                        P 9    1058.47    8853.52
 616101/02/2023 2023/006 uw betaling A 73                        P 4    1083.15    9936.67
 616201/02/2023 2023/006 uw betaling A 73                        P 5    1243.57   11180.24
 616302/02/2023 2023/007 uw betaling A 73                        P 3    1033.79   12214.03
 616803/02/2023 2023/008 gemene delen - intern      ref 6164      74.20   12139.83
 616907/02/2023 2023/009 uw betaling A 73                        P 6    1144.85   13284.68
 617014/02/2023 2023/010 reiniging                  ref 6165     401.99   12882.69
 617124/02/2023 2023/011 waterverzachter            ref 6166     106.00   12776.69
 617224/02/2023 2023/011 diverse kosten             ref 6167     484.00   12292.69
 617424/02/2023 2023/011 gevels en daken            ref 6173    1977.99   10314.70
 617925/02/2023 2023/012 syndicus                   ref 6175     245.85   10068.85
 618027/02/2023 2023/013 waterverzachter            ref 6176     825.74    9243.11
 618127/02/2023 2023/013 brandvoorzieningen         ref 6177     435.60    8807.51
 618228/02/2023 2023/014 lift - telefoon            ref 6178      20.88    8786.63
 619109/03/2023 2023/015 reiniging                  ref 6183     199.05    8587.58
 619214/03/2023 2023/016 abonnement distributie     ref 6184      66.93    8520.65
 619314/03/2023 2023/016 gevels en daken            ref 6185    3673.40    4847.25
 619414/03/2023 2023/016 gevels en daken            ref 6186    2685.30    2161.95
 619518/03/2023 2023/017 gevels en daken            ref 6187    2685.30    -523.35
 619618/03/2023 2023/018 van reservefondsrekening    3000.00    2476.65
 619723/03/2023 2023/018 water                      ref 6188     449.00    2027.65
 619825/03/2023 2023/019 syndicus                   ref 6189     245.85    1781.80
 619928/03/2023 2023/020 lift technische controle   ref 6190     176.81    1604.99
 620131/03/2023 2023/021 lift - telefoon            ref 6200      20.88    1584.11
 620606/04/2023 2023/022 reiniging                  ref 6202     199.05    1385.06
 620711/04/2023 2023/023 electriciteit algemeen     ref 6204     150.00    1235.06
 620811/04/2023 2023/023 electriciteit lift         ref 6205     375.00     860.06
 620921/04/2023 2023/024 van reservefondsrekening    5000.00    5860.06
 621021/04/2023 2023/024 lift onderhoud en herstel  ref 6203    1945.03    3915.03
 621225/04/2023 2023/025 syndicus                   ref 6211     245.85    3669.18
 621802/05/2023 2023/026 lift - telefoon            ref 6213      21.51    3647.67
 621905/05/2023 2023/027 reiniging                  ref 6215     199.05    3448.62
 622016/05/2023 2023/028 lift onderhoud en herstel  ref 6214    1296.69    2151.93
 622125/05/2023 2023/029 syndicus                   ref 6216     245.85    1906.08
 622229/05/2023 2023/030 lift - telefoon            ref 6217      20.88    1885.20
 623201/06/2023 2023/031 algemene vergadering       ref 6223     107.60    1777.60
 623302/06/2023 2023/032 gemene delen - intern      ref 6224      15.00    1762.60
 623405/06/2023 2023/033 reiniging                  ref 6225     199.05    1563.55
 623508/06/2023 2023/034 gemene delen - intern      ref 6226      75.00    1488.55
 623715/06/2023 2023/035 naar reservefondsrekening    1250.00     238.55
 623815/06/2023 2023/035 gemene delen - intern      ref 6231     131.19     107.36
 623920/06/2023 2023/036 gemene delen - intern      ref 6227      63.60      43.76
 624026/06/2023 2023/037 van RR -  TO    5000.00    5043.76
 624126/06/2023 2023/037 water                      ref 6228     449.00    4594.76
 624225/06/2023 2023/037 syndicus                   ref 6229     245.85    4348.91
 624330/06/2023 2023/038 lift - telefoon            ref 6230      20.88    4328.03

totalen 24699.69 22822.58

reservefondsrekening       BE48 4753 2218 6627

2022/002 saldo vorige periode   25104.16
 619618/03/2023 2023/001 naar zichtrekening    3000.00   22104.16
 620921/04/2023 2023/002 naar zichtrekening    5000.00   17104.16
 623715/06/2023 2023/003 van zichtrekening    1250.00   18354.16
 624026/06/2023 2023/004 naar zichtrekening    5000.00   13354.16

totalen 1250.00 13000.00
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE

302000 gevelwerken 2008 100000 werkingfonds 8500.00
400000 eigenaars 22240.56 101000 reserves op WF 4561.00
491000 uitgestelde kosten 898.00 102000 afrondingen 5.38
501000 zichtrekening 4328.03 151000 reservefonds 26354.16
503000 reservefondsrekening 13354.16 191000 exploitatie koud water 1084.37

202000 schade waterfactuur 10°
304000 aanpassing lift 2011
440000 leveranciers 315.84
* afgerekende kosten

40820.75 40820.75

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 74 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME PRIMEROSE

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 63                            996.84
14/02/2018 uw betaling A 63                        996.84
30/06/2018 A 64                           1342.87
06/08/2018 uw betaling A 64                       1342.87
31/12/2018 A 65                           1115.57
21/02/2019 uw betaling A 65                       1115.57
30/06/2019 A 66                            899.91
30/07/2019 uw betaling A 66                        899.91
31/12/2019 A 67                           1420.68
05/02/2020 uw betaling A 67                       1420.68
30/06/2020 A 68                            647.24
29/07/2020 uw betaling A 68                        647.24
31/12/2020 A 69                           1190.41
22/02/2021 uw betaling A 69                       1190.41
30/06/2021 A 70                            970.87
28/07/2021 uw betaling A 70                        970.87
31/12/2021 A 71                           1330.21
25/05/2022 uw betaling A 71                       1330.21
30/06/2022 A 72                            552.42
03/08/2022 uw betaling A 72                        552.42
31/12/2022 A 73                           1188.04
31/01/2023 uw betaling A 73                       1188.04
30/06/2023 A 74                           2086.83

  1 0101 + k1
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     11613.59 * 90.00/1000.00 =                    1045.23
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     4290.36 * 90.00/890.00 =                       433.86
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1475.10 * 1.00/11.00 =                         134.10
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     3611.37 * 1.00/10.00 =                         361.14
S5 water en zout (per teller)                             
      verdeling van 898.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    2086.83
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  2086.83
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 64                           1342.87
26/07/2018 uw betaling A 64                       1342.87
31/12/2018 A 65                           1088.20
28/01/2019 uw betaling A 65                       1088.20
18/05/2019 kostenaandeel 01/01/19-18/05/1          665.24
18/05/2019 correctie liftcontract          129.35
30/06/2019 opname in A 66                  535.89
30/06/2019 A 66                            364.02
01/07/2019 werkingfonds                    800.00
19/07/2019 uw betaling werkingfonds                800.00
05/08/2019 uw betaling A 66                        364.02
31/12/2019 A 67                           1136.07
17/02/2020 uw betaling A 67                       1136.07
30/06/2020 A 68                            647.24
12/08/2020 uw betaling A 68                        647.24
31/12/2020 A 69                           1020.79
12/02/2021 uw betaling A 69                       1020.79
30/06/2021 A 70                            970.87
11/08/2021 uw betaling A 70                        970.87
31/12/2021 A 71                           1209.04
23/02/2022 uw betaling A 71                       1209.04
30/06/2022 A 72                            552.42
05/08/2022 uw betaling A 72                        552.42
31/12/2022 A 73                           1070.81
31/01/2023 uw betaling A 73                       1070.81
30/06/2023 A 74                           2086.83

  2 0201 + k2
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     11613.59 * 90.00/1000.00 =                    1045.23
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     4290.36 * 90.00/890.00 =                       433.86
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
